[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2020                                      с. Жерлык

                    №34– п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Жерлыкского сельсовета от 24.04.2020 №17-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

1. В целях приведения нормативного правового акта в соответсвтвии с действующим законодательством, в соответствии с Законом Красноярского края от 26.03.2020 № 9-3760 «О внесении изменений в Закон края № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах»,  руководствуясь Уставом
Жерлыкского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. В постановление администрации Жерлыкского сельсовета от 24.04.2020 №17-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения и дополнения:

2.1. В наименовании Акта, пункте 1 Акта, а также в приложении к Акту после слов «Перечня должностей муниципальной службы» дополнить словами «в администрации Жерлыкского сельсовета».

3. Постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом издании «Жерлыкский вестник» и  распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 года.

Глава сельсовета                                                   М.П. Коннов